
安溪县建发央玺南侧市政道路工程中标结果公示

招标编号：泉联【2024】安溪招字第 068 号

安溪县建发央玺南侧市政道路工程 项目邀请招标于 2024 年 8 月 30 日在安溪县小规

模建设工程阳光交易平台开标，于 2024 年 9 月 2 日发布中标候选人公示，公示期已满，

现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价

福建省滨润市政工程有限公司 268.8919 万元

2、公示时间：2024 年 9 月 6 日至 2024 年 9 月 16 日。

3、联系方式：

招标人： 安溪县市政公用事业发展中心

地 址： 安溪县 ，邮编：362400
电 话：18050833083

联系人：陈先生

招标代理机构：泉州联审工程造价咨询有限公司

地 址：安溪金融行政服务中心 6号楼 B幢 4层， 邮编：362400
电 话： 18750559379
联系人： 李先生

日期：2024 年 9 月 6 日


